Штембил 


                                                                                                    ДО
МИНИСТЕРОТ ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
                                                    Скопје


БАРАЊЕ

за донесување  решение за вршење на дејноста и отпочнување со работа на детска градинка, центар за ран детски развој  како организациона единица


До Министерот за труд и социјална политика од  _______________________________ ул. _______________________ во_________________
  (Назив на основачот)  
поднесувам барање за донесување решение за вршење на дејноста и отпочнување со работа на детска градинка/центар за ран детски развој ________________________ _________________во ___________________, основана како  
            ( НАЗИВ)
организациона единица во состав на__________________________________________
со седиште на  ул. ______________________________, општина  ___________________.

Краток опис на условите и начинот на вршење на дејноста согласно Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15), ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Го молам министерот, по утврдување на исполнетоста на условите да донесе  решение за вршење на дејноста и отпочнување со работа на детска градинка/центар за ран детски  развој  _______________________________________ ________________во_______________, основана како организациона единица во состав на _____________________________________________________ во__________.

Прилог:-  Акт за основање ;
                   - Основа на објекот

,________________________ година	
	(Место и дата)
							                                    Основач
							                                     ________________
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